П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликтов интересов

«16» января 2023 года                      № 01

г. Богданович

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

I. О рассмотрении уведомления о возможном возникновении конфликта

интересов

РЕШИЛИ: признать, что конфликт интересов и личная заинтересованность у

заместителя главы городского округа отсутствуют.